Sistnma
Único
dg Saúda

RESOLUÇÃO N° 222/2015

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE -<CIB/SUS-ES

A Comissão Intergestores Blpartite, constituída por meio da Portaria n^.
185-P, de 24 de agosto de 1993, em reunião realizada dia 05 de
novembro de 2015, às 14 horas, no auditório da SESA, na Enseada do
Suá, Vitória-ES.

Considerando a instituição de Câmaras Técnicas pelo COSMES-ES para dar
suporte técnico às demandas da Assistência Farmacêutica dos Municípios.

RESOLVE;

Art.io- Homologar a Resolução n.067/2015 - CIR SUL, que a aprova a
indicação dos técnicos: Leandra Gonçalves, do município de Guaçuí
e o Edgar de Paula Muruci do município de Divino São Lourenço,
para compor a Câmara da Técnica da Assistência Farmacêutica do
COSEMS-ES.

Art.2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Vitória, 13 de novembro de 2015.

RICARDO

Presidente

Secretário

'EIRA

Ia CIB/SUS-ES
le Estado da Saúde